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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
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   Вид соревнования    
	Турнир по хоккею среди юношей 1999г.р.
«Кубок Сталинграда»
	  Дата
	02.05.2014
	            Игра №
	8

	   Место проведения
	Город
	Волгоград
	  Арена
	Каток «Новое поколение»
	Время
	09:30
	            Зрители
	


	  «A» «Буран»  г. Воронеж
	Взятие ворот             Форма: белая
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Ячменников Артем
	
	Вр
	да
	1
	07
	53
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09
	59
	14
	2
	НР-ЧС
	09
	59
	11
	59

	20
	Носов Иван
	
	Вр
	да
	2
	13
	10
	15
	19
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	42
	24
	2
	ПОДН
	14
	42
	15
	40

	5
	Аношенков Александр
	
	З
	да
	3
	27
	57
	7
	19
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	53
	9
	2
	ПОДН
	25
	53
	27
	53

	7
	Кожевников Александр
	
	Н
	да
	4
	31
	21
	11
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	24
	12
	4
	ГРУБ
	34
	24
	38
	24

	8
	Мелихов Александр
	
	Н
	да
	5
	38
	07
	11
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	52
	23
	20
	ДИСЦ
	57
	52
	60
	00

	9
	Кириченков Антон
	
	Н
	да
	6
	47
	35
	10
	15
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	28
	11
	2
	ТЛ-БР
	59
	28
	60
	00

	10
	Алексеев Артемий
	
	Н
	да
	7
	50
	33
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11  11
	Шутко Максим
	А
	Н
	да
	8
	53
	25
	8
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Быханов Виталий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Сорокин Игорь
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Теньков Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Плотко Петр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Алисов Вадим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Малоухов Антон
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Тещин Владислав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Баркалов Вадим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Мартынов Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Анишин Матвей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Ластовецкий И.О.
	Тренер:                                                       
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Ермак»  г. Новочеркасск  г.Владикавказ
	Взятие ворот                     Форма:красная
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Карцев Дмитрий
	
	Вр
	да
	1
	15
	40
	18
	2
	22
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04
	04
	22
	2
	ВП-КЛ
	04
	04
	06
	04

	2
	Ломтев Глеб
	
	Н
	да
	2
	36
	21
	4
	18
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	11
	20
	2
	ПОДН
	26
	11
	27
	57

	4
	Томи Миланд
	
	Н
	да
	3
	46
	37
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	11
	22
	2
	ПОДН
	44
	11
	46
	11

	7
	Абрамов Андрей
	
	Н
	да
	4
	51
	56
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	52
	22
	20
	ДИСЦ
	57
	52
	60
	00

	9
	Шкабой Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Олейник Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Яковлев Игорь
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Осипов Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Осадчий Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Калинин Никита
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Хошбикян Григорий
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Попов Илья
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Шапошников Михаил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Грызлов Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Ивашин Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Ощинский Б.В.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	Подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	
	2
	3
	3
	
	
	8
	Начало
	09
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	
	1
	1
	2
	
	
	4
	Окончание
	11
	14

	
	
	
	
	
	40
	00
	20
	1
	Штрафное

время
	
	4
	6
	22
	
	
	32
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	1
	
	
	2
	2
	22
	
	
	26
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	Горенку Д.Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Ионина Т.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ионин Г.П.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Ионин К.Г.        г. Волгоград
	Линейный судья
	Матвеев Э.Ю.     г.Волгоград
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


